- 1 -

主动公开

浦医保规〔2024〕1 号

关于印发《浦东新区长期护理保险定点居家
护理服务机构信用等级评价实施细则

（试行）》的通知

新区各街道办事处、镇政府，各长护险定点居家护理服务机构：

为认真贯彻落实《浦东新区长期护理保险定点居家护理服

务机构信用管理若干规定》，现将《浦东新区长期护理保险定点

居家护理服务机构信用等级评价实施细则（试行）》印发给你们，

请遵照执行。

附件：浦东新区长期护理保险定点居家护理服务机构信用

等级评价指标体系

- 2 -

（此页无正文）

上海市浦东新区医疗保障局 上海市浦东新区民政局

上海市浦东新区卫生健康委员会 2024 年 10 月 30 日

浦东新区人力资源和社会保障局办公室 2024年 10月 30日印发

（共印 130 份）